
UCHWAŁA NR XL/271/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2018 roku na wymianę gontu drewnianego na dachu zabytkowego 
kościoła pw. Świętej Trójcy w Grębieniu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 221 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, poz. 1086,  poz. 1595, z 2018 poz. 10) oraz 
uchwały nr XLVIII/327/2010 Rady Gminy Pątnów z dnia 12 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się w 2018 roku dotację z budżetu Gminy Pątnów w kwocie 20.000,00 zł Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Dzietrznikach na wymianę gontu drewnianego na 
dachu zabytkowego kościoła pw. Świętej Trójcy w Grębieniu wpisanego do rejestru zabytków, położonego na 
obszarze Gminy Pątnów.

§ 2. Szczegółowe warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Pątnów a proboszczem Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Dzietrznikach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: B565D035-F7BC-4057-B1AC-A5E768A0E7DC. Podpisany Strona 1


		2018-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




